Łęczyca, 08.05.2007 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: RG 3431/2/2007

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG 3431/2/2007 w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego.

Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1)

W zestawach komputerowych w opisie płyty głównej podane są dokładne ilości slotów PCI i PCI – E. Czy to oznacza, iż komputery wyposażone w większą ilość zostaną zaakceptowane do oceny, czy oferta nie będzie spełniać SWIZ. (Brak w opisie słowa  -  minimalne wymagania)
Odpowiedź: Tak, zostaną zaakceptowane.
Pytanie 2)


Czy komputery pozbawione lampek diagnostycznych będą przyjęte do oceny?

Takie obudowy, o których jest mowa w SWIZ proponuje firma XXX. Jest to jednoznaczne wskazanie na tego Vendora, co nie bardzo jest zgodne z ustawą o zamówieniach publicznych. Inni Vendorzy ze swoimi komputerami dostarczają oprogramowanie diagnostyczne, które spełnia tę samą rolę co lampki, a może nawet jest skuteczniejsze 
Odpowiedź:  Tak, może być oprogramowanie diagnostyczne
Pytanie 3)


Zapis „Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela” jednoznacznie wskazuje na jednego producenta.

Czy zatem sprawdzenie konfiguracji i okresu gwarancji na podstawie Part Numeru będzie traktowane, jako zgodne ze SWIZ?

Odpowiedź: Tak, będzie traktowane jako zgodne ze specyfikacją.
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